- 1 -

教办〔2023〕16 号

关于印发《国投党组主题教育调查研究成果
转化运用清单》的通知

各部门、相关子公司及控股投资企业党组织：

为切实把主题教育调研成果转化为推动实现高质量发展、解

决群众急难愁盼问题、防范化解风险和全面从严治党的实际成效，

集团党组在前期调查研究的基础上，形成了《国投党组主题教育

调查研究成果转化运用清单》，现印发给你们，并就有关事项通知

如下：

一、要持续跟进学习贯彻习近平总书记有关重要讲话和重要

指示批示精神，把理论学习摆在更加突出的位置并贯穿主题教育

始终，在深化内化转化上下功夫，推动理论学习与调研成果转化

- 2 -

紧密结合。

二、各相关单位要按照《国投党组主题教育调查研究成果转

化运用清单》上明确的解决措施和完成时限，牵头推动问题解决，

抓好贯彻落实。集团第一批主题教育单位要动态跟踪本单位调研

成果转化清单的进展情况。

三、要持续抓问题整改，对列入主题教育检视问题清单和成

果转化运用清单还未整改到位的问题，要进一步压紧压实整改责

任，明确整改重点，抓实整改措施落实，持续推动主题教育走深、

走实。

特此通知。

附件：《国投党组主题教育调查研究成果转化运用清单》

                    国投集团主题教育领导小组办公室

（代章）

                            2023 年 8 月 21 日

 国家开发投资集团有限公司党群工作部       2023 年 8月 21 日印发